
森脇先生御退職記念祝賀会の御案内 

 

拝啓 立春の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます． 

この度，森脇武夫先生におかれましては平成 30 年 3 月 31 日をもちまして，呉工業高等専

門学校をご定年にて退職されることとなられました．つきましては，先生の長年にわたる多

大なご功績に心より敬意を表し，御退職記念祝賀会を下記の通り開催いたします． 

皆様方におかれましては御多用中とは存じますが，ぜひとも御出席くださいますようお願

い申し上げます． 

敬具 

平成 30年 4月吉日 

森脇先生御退職記念祝賀会 

発起人一同 

 

記 

 

日 時 ： 平成 30年 6月 23日（土）14時 00分～16時 00分 

場 所 ： リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町 6－78） 

会 費 ： 御一人 10,000 円（記念品代を含みます．当日申し受けいたします） 

 

なお，お手数とは存じますが，下記事項につきまして，5月 18日（金）までに幹事までメ

ールまたは FAXや電話等にてお知らせくださいますようお願いいたします． 

 

記念祝賀会に  御出席 ・ 御欠席 

氏名：［               ］ 

所属：［               ］ 

呉高専・広島大学卒業年：［               ］ 

（なお，氏名等は，配布名簿に使用させていただきます．） 

 

返信先 E-mail：moriwaki.party@gmail.com 

FAX：082-256-1968（中電技術コンサルタント（株）都市整備部 平尾宛て） 

（幹事） 平尾 隆行（呉高専昭和 63 年卒，広大平成 3 年卒，中電技術コンサルタント（株）） 

  E-mail：hirao@cecnet.co.jp，電話：082-256-3352 

    黒川 岳司（呉高専平成 5 年卒，広大平成 9 年修卒，呉工業高等専門学校 現教員） 

E-mail：kurokawa@kure-nct.ac.jp，電話：0823-73-8481 

神田 佑亮（広大平成 11 年卒，呉工業高等専門学校 現教員） 

E-mail：y-kanda@kure-nct.ac.jp，電話：0823-73-8965 

以上 


